

materiale de constructii

I.D.: 54843588

Data publicarii 04.03.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 54.493,39 RON - 54.493,39 RON

Descriere: DENUMIRE BUNURI U/M CANT PRET VAL. Specificatii tehnice Electrozi supertit fin kg 10 22.4 224 Ø2.5 Piatra flex buc 10 13 130 125 x 2.5 mm Patrat buc 5 198 990 50 x 50 x 3 Suruburi cap rotund buc 100 0.38 38 M2/6 x 4 mm Suruburi cap rotund buc 100 0.5 50 M2/6 x 8 mm Ipsos constructii sac 1 22.6 22.6 Intarirerapida Diblu PVC cu holtzsurub buc 200 0.6 120 30 x 6 mm Diblu PVC cu holtzsurub buc 200 0.8 160 40 x 8 mm Diluant Litri 10 19.04 190.4 Pensule buc 4 4.9 19.6 Lat 4" Vopseaachidica pt. lemn cutie 10 15 150 Culoaregriantracit pt. interior / lucios / 0.750 l - cutie Vopsea email pt. metal 3 in 1 cutie 10 34.8 348 Culoaregalben / pt exterior anticoroziva / lucioasa / 0.750 l - cutie Vopseaalchidica pt. metal 3 in 1 cutie 5 32.5 162.5 Culoarenegru / pt. exterior lucios / 0.750 l - cutie Diluant Litru 5 22.5 112.5 Tip nitro 209 Vopseaalchidica pt. metal 3 in 1 cutie 2 43.5 87 Culoaregrimetalizat / 0.750l / cutie Grundrosu buc 10 18 180 1 kg / buc Diluant litri 5 19.04 95.2 Parchetlaminat mp 73 70.6 5153.8 12 mm Folie parchet mp 73 3.6 262.8 Plintaparchet ml 70 9.2 644 Colt interior buc 26 5.9 153.4 Colt exterior buc 18 5.9 106.2 Imbinariplinta buc 16 3.6 57.6 Terminatiiplinta buc 4 2.9 11.6 Negrese buc 200 0.3 60 3.5 cm Dibluri buc 100 0.8 80 6 x 6, prinbataie Var lavabil kg 150 9.7 1455 interior Pensula buc 5 5.9 29.5 5 cm Pensula buc 5 7.3 36.5 7 cm Pensula buc 5 8.4 42 8 cm Pensula buc 5 15.9 79.5 10 cm Trafalet buc 5 22.6 113 25 cm Surub buc 250 8.63 2157.5 M 16 x 80 Surub b